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Zawór napełniający spłuczki WC 3/8" KOŁO
IDOL Panda 7137-000

Cena 52,00 zł

Cena poprzednia 75,00 zł

Numer katalogowy SN27

Kod producenta SN27

Producent SIAMP

Opis produktu
 

Zawór napełniający spłuczki WC
napływowy boczny SIAMP Monaco

KOŁO IDOL Panda 7137-000
Oryginalny zawór napełniający boczny SIAMP Monaco, zawory tej firmy montowane są

w spłuczkach czołowych producentów w Polsce i na całym świecie, m.in. :
Cersanit, KOŁO, ROCA, Hybner, Armatura KFA.

 

Prezentowany zawór posiada gwint zewnętrzny METAL GZ 3/8" z nakrętką.
Dlatego z powodzeniem pasuje do wszystkich standardowych kompaktów ceramicznych.

Stosowany jest również w spłuczkach/stelażach podtynkowych firm :
Cersanit (serie Astra, Aqua, Target, Hiro, Aspen itp), oraz KOŁO IDOL Panda.

Jest to zawór bardzo cichy - klasa akustyczna : 1.

Uwaga ! Aktualnie wysyłamy te zawory o wysokości 27 cm.

Należy go podłączyć za pomocą wężyka elastycznego z uszczelką czołową, przed użyciem należy koniecznie sprawdzić szczelność połączenia. Przy dokręcaniu
wężyka nie należy używać zbyt dużej siły, gdyż może to doprowadzić do uszkodzenia uszczelki, co może spowodować zalanie pomieszczenia

wodą !

Jest to zawór uniwersalny, można stosować również do kompaktów producentów np:
KOŁO, ROCA, Laufen, Keramag, Jika, Ideal itd.

Tutaj możesz zobaczyć instrukcję montażu tego zaworu -->

Uwaga! Producent nie gwarantuje prawidłowego działania zaworu w przypadku używania
zanieczyszczonej wody, lub wprowadzania do zbiornika żrących substancji chemicznych

(np zawierających związki chloru, lub podobne)

Wysoka jakość tego produktu spełni Twoje najwyższe oczekiwania
i da Ci satysfakcję na długie lata :)
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Nie zwlekaj dłużej z zakupem ! :)
bo znalazłeś markowy i oryginalny produkt wysokiej jakości !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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